

Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту - споруди подвійного призначення із захисними властивостями протирадіаційного укриття для потреб Олешнянського ліцею ім. С.Ф. Русової Добрянської селищної ради за адресою: вул. Шкільна, 4-А, с. Олешня, Чернігівського району, Чернігівської області
Зовнішні електричні мережі

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 04-01-01
зовнішні електричні мережі**

| № Ч.ч. | Шифр ресурсу | Найменування | Одиниця виміру | Кількість | Поточна ціна за одиницю, грн. | у тому числі: | | | Обґрунтування ціни |
|-----------|---------------------------------|---|-------------------|-----------|--|-------------------------|---------------------------------------|---|-----------------------|
| | | | | | | відпускна ціна, грн. | транс- портна складова, грн. | заготі- вельно- складські витрати, грн. | |
| | | | | | всього, грн. | всього, грн. | всього, грн. | всього, грн. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
| 1 | 1 | <u>I. Витрати труда</u> Витрати труда робітників-будівельників | люд.год | 176,57 | 70,15 | | | | |
| 2 | | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками | розряд | 2,7 | | | | | |
| 3 | 27 | Витрати труда робітників-монтажників | люд.год | 32,63 | 78,68 | | | | |
| 4 | | Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками | розряд | 3,7 | | | | | |
| 5 | | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин | люд.год | 2,64 | 86,21 | | | | |
| 6 | | Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин | розряд | 4,4 | | | | | |
| 7 | | Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття | люд.год | 3,7 | 90,05 | | | | |
| 8 | | Витрати труда пусконаладжувального персоналу | люд.год | - | - | | | | |
| 9 | | Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: | | | | | | | |
| 9.1 | | загальновиробничих витрат | люд.год | 24,98 | 126,20 | | | | |
| | Разом кошторисна трудомісткість | | люд.год | 240,52 | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|---|---|-------------|------------|--------------------------|-----|-------|-------|----|
| | Середній розряд робіт | | розряд | 3,0 | | | | | |
| | <u>II. Будівельні машини і механізми</u> | | | | | | | | |
| 10 | КБМ201-11 | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т | маш. год | 0,5152 | <u>277,58</u> 143,01 | | | | |
| 11 | КБМ201-13 | Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т | маш. год | 0,0216 | <u>367,79</u> 7,94 | | | | |
| 12 | КБМ205-101 | Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв | маш. год | 0,48594 | <u>309,28</u> 150,29 | | | | |
| 13 | КБМ206-246 | Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3 | маш. год | 0,78538776 | <u>454,76</u> 357,16 | | | | |
| 14 | КБМ207-148 | Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.] | маш. год | 0,2207421 | <u>549,91</u> 121,39 | | | | |
| 15 | С311-30 | Перевезення ґрунту до 30 км | т | 9,009 | <u>253,91</u> 2287,48 | | | | |
| | Разом по розділу II в тому числі енергоносії: | | грн. | | 3067,27 | | | | |
| | Бензин | | кг | 1,226 | | | | | |
| | Дизельне паливо | | кг | 6,357 | | | | | |
| | Мастильні матеріали | | кг | 0,383 | | | | | |
| | Гідравлічна рідина | | кг | 0,011 | | | | | |
| | <u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u> | | | | | | | | |
| 16 | КБМ200-68 | Пістолет монтажний | маш. год | 0,504 | | | | | |
| 17 | КБМ203-204 | Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т | маш. год | 3,68 | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|---|----------------------------|--|----------|----------|--------------------------|---------------------------|-----------------------|-----------------------|--------|
| 18 | КБМ203-405 | Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т] | маш. год | 3,68 | | | | | |
| 19 | КБМ204-900 | Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А | маш. год | 0,5704 | | | | | |
| 20 | КБМ233-1100 | Трамбівки пневматичні при роботі від компресора | маш. год | 1,94922 | | | | | |
| <u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u> | | | | | | | | | |
| 21 | С111-69 | Бензин авіаційний Б-70 | т | 0,000077 | <u>37839,76</u> 2,91 | <u>36232,98</u> 2,79 | <u>864,82</u> 0,07 | <u>741,96</u> 0,05 | 60 км. |
| 22 | &С111-196-1-7 варіант 2 | Герметик вогнезахисний, картридж 300 мл, межа вогнестійкості 120 хвилин, DS1202, ДКС | фл | 2 | <u>488,6</u> 977,20 | <u>478,25</u> 956,50 | <u>0,77</u> 1,54 | <u>9,58</u> 19,16 | 60 км. |
| 23 | &С111-196-1-7 варіант 3 | Піна однокомпонентна вогнестійка, балон 740 мл, межа вогнестійкості 120 хвилин, DF1201, ДКС | фл | 1 | <u>1151,9</u> 1151,90 | <u>1128,54</u> 1128,54 | <u>0,77</u> 0,77 | <u>22,59</u> 22,59 | 60 км. |
| 24 | С111-1631 | Замазка захисна | кг | 0,73344 | <u>156,24</u> 114,59 | <u>152,22</u> 111,64 | <u>0,96</u> 0,70 | <u>3,06</u> 2,25 | 60 км. |
| 25 | С111-1708 | Ключчя просочене | кг | 10,92 | <u>72,42</u> 790,83 | <u>70,14</u> 765,93 | <u>0,86</u> 9,39 | <u>1,42</u> 15,51 | 60 км. |
| 26 | +С112-298 | Пробки дерев'яні 250x120x65 мм | шт | 1,8816 | <u>40,44</u> 76,09 | <u>38,92</u> 73,23 | <u>0,73</u> 1,37 | <u>0,79</u> 1,49 | 60 км. |
| 27 | +С113-3 варіант 1 | Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 25 мм, товщина стінки 2,8 мм | м | 10 | <u>111,71</u> 1117,10 | <u>110,00</u> 1100,00 | <u>0,88</u> 8,80 | <u>0,83</u> 8,30 | 60 км. |
| 28 | С142-10-1 | Глина звичайна | м3 | 0,01 | <u>345,96</u> 3,46 | <u>339,18</u> 3,39 | <u>-</u> - | <u>6,78</u> 0,07 | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|---------------------------|--|-------|-----------|----------------------------|----------------------------|--------------------------|-------------------------|--------|
| 29 | +C153-31 варіант 20 | Кабелі, марка КВВГнгд, число жил та переріз 7х1,5 мм2 | 1000м | 0,02369 | <u>83125,25</u> 1969,24 | <u>81350,00</u> 1927,18 | <u>145,34</u> 3,44 | <u>1629,91</u> 38,62 | 60 км. |
| 30 | +C1110-111 варіант 1 | Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм | т | 0,0000368 | <u>56651,12</u> 2,08 | <u>55000,00</u> 2,02 | <u>540,31</u> 0,02 | <u>1110,81</u> 0,04 | 60 км. |
| 31 | +C1421-10634 | Пісок природний, рядовий | м3 | 3,003 | <u>1596,63</u> 4794,68 | <u>790,50</u> 2373,87 | <u>774,82</u> 2326,78 | <u>31,31</u> 94,03 | 60 км. |
| 32 | +C1421-10634 варіант 1 | Пісок природний, рядовий | м3 | 3,003 | <u>1596,63</u> 4794,68 | <u>790,50</u> 2373,87 | <u>774,82</u> 2326,78 | <u>31,31</u> 94,03 | 60 км. |
| 33 | +C1530-64 варіант 14 | Труба двустенна d40мм с протяжкой 121940 DKC | 10м | 9,6 | <u>290,2</u> 2785,92 | <u>283,00</u> 2716,80 | <u>1,51</u> 14,50 | <u>5,69</u> 54,62 | 60 км. |
| 34 | +C1530-64 варіант 15 | Труба гофрована ПВХ e.g.tube.uv.stand.25. 32.p 25/32 стійка до ультрафіолету з протяжкою, E.NEXT | 10м | 0,9 | <u>383,02</u> 344,72 | <u>374,00</u> 336,60 | <u>1,51</u> 1,36 | <u>7,51</u> 6,76 | 60 км. |
| 35 | C1541-80 | Шнур азбестовий загального призначення, марка ШАОН, діаметр 3,0 мм | т | 0,00072 | <u>520058,03</u> 374,44 | <u>509250,26</u> 366,66 | <u>610,55</u> 0,44 | <u>10197,22</u> 7,34 | 60 км. |
| 36 | +C1545-4 | Бірка маркувальна | 100шт | 0,03754 | <u>187,62</u> 7,04 | <u>183,77</u> 6,90 | <u>0,17</u> 0,01 | <u>3,68</u> 0,13 | 60 км. |
| 37 | C1545-23 | Втулка B54, B59 | 100шт | 0,0368 | <u>144,95</u> 5,33 | <u>141,74</u> 5,22 | <u>0,37</u> 0,01 | <u>2,84</u> 0,10 | 60 км. |
| 38 | C1545-70 | Кнопка K227 | 100шт | 0,07654 | <u>23,38</u> 1,79 | <u>22,62</u> 1,73 | <u>0,3</u> 0,02 | <u>0,46</u> 0,04 | 60 км. |
| 39 | C1545-101 | Стрічка монтажна ЛМ | 100м | 0,00883 | <u>681,58</u> 6,02 | <u>667,54</u> 5,89 | <u>0,68</u> 0,01 | <u>13,36</u> 0,12 | 60 км. |
| 40 | +C1545-101 варіант 3 | Лента сигнальная | 100м | 0,72 | <u>819,75</u> 590,22 | <u>803,00</u> 578,16 | <u>0,68</u> 0,49 | <u>16,07</u> 11,57 | 60 км. |
| 41 | C1545-161 | Патрони Д або К довгі | 100шт | 0,1206 | <u>219,4</u> 26,46 | <u>213,32</u> 25,73 | <u>1,78</u> 0,21 | <u>4,3</u> 0,52 | 60 км. |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|----|----------------------------|---|-------------|---------|-----------------------------|------------------------------|-----------------------|--------------------------|--------|
| 42 | C1546-63 | Припой ПОС-18 | т | 0,00046 | <u>767554,72</u> 353,08 | <u>751739,30</u> 345,80 | <u>765,33</u> 0,35 | <u>15050,09</u> 6,93 | 60 км. |
| 43 | +15093-35013 варіант 42 | Пятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.6мм2 ВВГнгд | 1000м | 0,09384 | <u>205304,2</u> 19265,75 | <u>201230,00</u> 18883,42 | <u>48,63</u> 4,56 | <u>4025,57</u> 377,77 | 60 км. |
| | | Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат | | | | | | | |
| 44 | C1999-9001 | Електроенергія | кВт-год | 7,2588 | <u>5,754</u> 41,77 | <u>5,754</u> 41,77 | | | |
| 45 | C1999-9005 | Мастильні матеріали | кг | 0,0736 | <u>163,15</u> 12,01 | <u>163,15</u> 12,01 | | | |
| 46 | C1999-9006 | Гідравлічна рідина | кг | 0,0736 | <u>115,36</u> 8,49 | <u>115,36</u> 8,49 | | | |
| | | Разом | грн. | | 62,27 | 62,27 | | | |
| | | Разом по розділу III | грн. | | 39617,80 | 34154,14 | 4701,62 | 762,04 | |
| | | Підсумкові витрати енергоносіїв | | | | | | | |
| | | для усіх машин | | | | | | | |
| | | Електроенергія | кВт-год | 7,259 | | | | | |
| | | Мастильні матеріали | кг | 0,457 | | | | | |
| | | Гідравлічна рідина | кг | 0,085 | | | | | |
| | | Бензин | л | 1,657 | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6/7 | 8/9 | 10/11 | 12/13 | 14 |
|---|---|-----------------|---|-------|-----|-----|-------|-------|----|
| | | Дизельне паливо | л | 7,479 | | | | | |

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "27 травня" 2024 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Сергій Толкунов